
 

 

PORTARIA N° 135/2021 

DATA: 15 de Fevereiro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia ao servidor Fabricio Profeta da 

Cruz, como Fiscal de Contratos e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomeia ao servidor Fabricio Profeta da Cruz, Re: 2342, portador do RG n° 

17107830 SESP/MT e inscrito no CPF n° 030.420.591.54, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado: 

   

 CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

009/2021 
VINICUS CAETANO DE A 

PORTELA TOCANTINS 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS GEOLÓGICOS PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE CLÁUDIA-MT 

 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 15 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


